2011 年 5 月 10 日
各 位

会  社  名 株式会社データホライゾン
代 表 者 名 代表取締役社長  内 海 良 夫

（コード番号：3628 東証マザーズ）
問合せ先        広報室長 平  泰 之

（ＴＥＬ ０３－３２０１－０５１１）

通期業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 22 年 12 月 14 日に公表した平成 23 年３月期（平成 22 年４月 1日～平成 23 年３月 31 日）の

業績予想における予想値と比較して、本日公表の決算において下記の通り差異が生じましたので、お

知らせいたします。

記

１．平成 23 年 3 月期通期業績予想数値と実績値との差異

 （金額の単位：百万円）

連結業績予想数値と実績値との差異（平成 22 年４月１日～平成 23 年３月 31 日）

２．業績予想との差異の理由

 平成 23 年３月期通期の連結業績につきましては、ジェネリック医薬品通知サービスを中心とす

る医療関連情報サービスは順調に推移しましたが、医療関連情報システムにおいて、2010 年 10 月

に買収した連結子会社 COSMOSYSTEMS㈱の売上高が予想値に到達しなかったため、売上高、営業利

益、および経常利益が、前回発表予想を下回りました。

以 上

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 2,470 160 155 90 25円30銭

今回実績（Ｂ） 2,204 110 106 77 21円95銭

増減額（Ｂ-Ａ） △265 △49 △48 △12

増減率（％） △10.7 △31.2 △31.3 △13.5

（ご参考）前期実績

（平成22年３月期）
46円52銭　1,920 301 300 165